2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ПРОЕКТ
ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от                     2016 года                                                                                                         №
О внесении изменений в Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Белоярском районе

В соответствии со статьей 34, 47.1, 64 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ,  статьей 1 Федерального закона от 2 июня 2016 года          № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Дума Белоярского района решила:
1. Внести в Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Белоярском районе, утвержденное решением Думы Белоярского района от 05 октября 2007 года № 49 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Белоярском районе» следующие изменения:
1) приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 3 статьи 4;
2) статью 10 дополнить пунктами 32.3, 32.4, 32.5 следующего содержания:
«32.3) устанавливает состав информации, порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Белоярского района;

32.4) разрабатывает проект порядка оценки бюджетной, социальной и экономической эффективности предоставляемых налоговых льгот на очередной финансовый год и плановый период;

32.5) осуществляет анализ бюджетной, социальной и экономической эффективности предоставляемых налоговых льгот на очередной финансовый год и плановый период.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Белоярского района                                                                С.И.Булычев
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков